2016年

03月 04

日

保本浮动

收益
0 19.82 0 0

中信银行

天水支行
否

银行理财

产品
3,000

2015年

12月 11

日

2016年

02月 26

日

保本浮动

收益
0 20.88 0 0

招商银行

深蓝支行
否

银行理财

产品
7,300

2015年

12月 30

日

2016年

01月 05

日

保本浮动

收益
0 1.92 0 0

合计 28,300 -- -- -- 15,000 175.41 132.79 --

委托理财资金来源 其中 7300万来自自由资金，3000万为募集资金。

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2015年 07月 24日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2015年 08月 10日

未来是否还有委托理财计划

为提高资金利用效率，增加公司收益，公司于 2016年 3月 25日召开第五届董事会第

十六次会议，审议通过了《关于新增使用暂时闲置自有资金进行现金管理》的议案。同意

公司在 2015年第二次临时股东大会审议通过的关于授权公司使用不超过人民币 10,000 万

元的暂时闲置自有资金进行现金管理的基础上新增使用自有闲置资金进行现金管理，新增

资金使用额度不超过人民币 10,000万元，累计授权资金额度不超过 20,000万元。同意公司

在保障公司日常经营运作资金需求的情况下，滚动使用上述资金,投资稳健型、低风险、流

动性高、期限在 12个月以内（含）的理财产品，在上述额度内，资金可以滚动使用，由股

东大会审议通过后，授权公司经营管理层行使该项投资决策权，并由财务部负责具体购买

创业软件股份有限公司 2015年年度报告全文

34

事宜，有效期自股东大会审议通过之日起二年内有效。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

创业软件股份有限公司 2015年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,000,000 100.00% 2,067,500 2,067,500 53,067,500 75.74%

3、其他内资持股 51,000,000 100.00% 2,067,500 2,067,500 53,067,500 75.74%

其中：境内法人持股 27,526,604 53.97% 27,526,604 39.29%

境内自然人持股 23,473,396 46.03% 2,067,500 2,067,500 25,540,896 36.45%

二、无限售条件股份 17,000,000 17,000,000 17,000,000 24.26%

1、人民币普通股 17,000,000 17,000,000 17,000,000 24.26%

三、股份总数 51,000,000 100.00% 19,067,500 19,067,500 70,067,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司首次公开公司民币普通股（A股）17,000,000股，并于2015年5月14日起上市交易，本次发行后公司股份总数由51,000,000

股增加至68,000,000股。

2、公司实施《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》，向341名激励对象首次授予206.75万股限制性股票，本次

限制性股票发行后公司股份总数由68,000,000股增加至70,067,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]723号”文核准，公司获准向社会公开公司民币普通股（A股）17,000,000股，

并于2015年5月14日在深圳证券交易所创业板挂牌交易。

2、经公司第五届董事会第十次会议、2015年第三次临时股东大会审议通过《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》，

公司决定向向341名激励对象首次授予206.75万股限制性股票。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

创业软件股份有限公司 2015年年度报告全文

36

年份 — 基本每股收益 稀释每股收益 归属于公司普通股股东的每股净资产

2015年度

变动前 0.97元 0.97元 5.69元